
JONAS EMANOEL NOGUEIRA — ME 	
() , 

CNPJ n 07.066)25/0001-37 
R. Franklin Ferreira, n  291, Anexo A — Centro 

Solonópole-CE CEP: 63.620-000 

__________________ReCOflhC por auterticidad ( 
c3 a aSsiflatUS I  

ANEXO II 
PROPOSTA DE PREOS 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro. 

Processo: PREGAO PRESENCIAL NO 2017.03.13.2 
Data e Hora de Abertura: 30 de Marco de 2017 as 14:00 horas 
Razão Social: Jonas Emanoel Nogueira - ME CNPJ: 07.066.025/0001-37 
Endereço: Rua Franklin Ferreira, NO 291, Anexo A - Centro Solonôpole - Ce 
Fone: (88)99722 7576 	Fax: 
Banco: Bradesco Agência N.°: 5456 Conta Corrente n. ° : 2140-7 

Ntl9ue PIt'l'.C!O . 	. SuVt 
t9Cl PthO st Amorte  

J'iI 	C'X 

 

It An(le 	E?. ?,utcflhZal 

M'm O'' 	,c Au.,{a 

vMJUUMbtTh GOM SIO CA4II''1 

CEP: 63620-000 

OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIOS DE MANUTENcAO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA DOS LABORATORIOS DA 
REDE PUBLICA DA SECRETARIA DE EDuCAcAO BASICA DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN 
PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO. 

VALORES 

ITEM ESPECIFICAcOES QDE/ESC/LAB UND  QTDE V. VALOR TOTAL 
(B) (C) UNT/ESC/MES (A) X (B) X (C) 

(A)  
SERVIOS 	 DE 
MANUTENçAO PREVENTIVA 
E 	CORRETIVA, 	DOS 

01 
EQUIPAMENTOS 	DE 

R$ 1.000,00 R$ 48.000,00 
INFORMATICA 	DOS 
LABORATORIOS 	DAS 04 MES 12 

ESCOLAS 	DA 	REDE 
PUBLICA.  
SERVIOS 	 DE 
MANuTENçA0 PREVENTIVA 
E 	CORRETIVA 	DAS 

02 IMPRESSORAS 	LASER 	E R$ 300,00 R$ 14.400,00 
JATO 	DE 	TINTA 	DOS 04 MES 12 
LABORATORIOS 	DAS 
ESCOLAS DA REDE PUBLICA  

OBS: 0 VALOR UNITARIO (A) DEVE SER MULTIPLICADO POR (B) QDEIESC/LAB E 
MULTIPLICADO POR QUANTIDADE DE MESES (C) PARA QUE SE OBTENHA 0 VALOR TOTAL. 

VALOR GLOBAL: R$ 62.400,00 (Sessenta e Dois Mil e Quatrocentos Reals). 
PRAZO DE ExEcucAo: 12 (doze) MESES, podendo ser prorrogado, iniciando em ate 05 (CINCO) 
DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE SERVIcO. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. A contar a partir da abertura do processo licitatôrio. 

Observaçôes: 
• 0 licitante declara que tern o pleno conhecimento, aceitacao e cumprirá todas as obrigacoes contidas 

no anexo I - Termo de Referência deste edital. 07.066.025=01-37) 
JONAS EMANOEL NOGUERA — ME 

Rim: Frankn F&rewa 4 313 
CEP: 63.820-O 

oknó 	- 

En1Qi 



41101-~e ~Ucnlq ~ 

JONAS EMANOEL NOGUEIRA -  ME 
CNPJ n O7.O66.O25/OOO1S7 

R. Franklin Ferreira nQ 291, Anew A 
- Centro 

SolonópoleCE CEP: 63.620-00() 

• Independente de declaraçao expressa, fica subentendida que no valor proposto estão Inclujdas todas as despesas necessárjas a 
execucc dos servicos, Inclusive as rejacionadas corn: 

- encargos soclais, trabajhjs(as previdencjârios e outros; 
- 

tributos, taxas e tarifas, emolumentos licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infracaes; 
- 

seguros em geral, da infortunistica e de responsabjljdade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execucao dos servicos. 

Local/Data: Solonópole, 28 de Marco de 2017 

Onthmano&N *r ogueira 
Carimbo da empresa/Assiflatura do responsavel legal 

'O7.066.025/0001 37( 
JOiAS EMANOEL 4OGUE 

- ME 
Rua: Frankn Far,ra 4 313 

lORIO NOGLIEIRA pU'HElc 
2 OFiCIO 

CNPJ 05 674 1551000-1-2Z-  
Maria Uva Noguesra Pin 

Carl 

Ac 

,. 

 

Aut 
ç7z3s1 	-. 

Ce 

Reconheço por autenticiclade ( ) 
seelhança Øi as,  assiratufas de: 

%&1j 	 kLC. 
- 

SoionopojeEe 	ae 20J3- 

M' 	:' 	 • n ', ,r 
•fm.n- ac S.&thto 

r..- Aflc':ao 

uL)U SUMr1 IL CCi 5L i,IJfLu. 


